2

ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

от______________№_________

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в Положение о расчете платы

за пользование муниципальным

имуществом

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о расчете платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006       № 140 (в редакции от 28.11.2013), изменение, изложив пункт 1 Приложения № 2 в следующей редакции:

	№ п/п
	Виды деятельности
	Значение коэффициента К2

	1
	Обслуживание жилищно-коммунального хозяйства;
медицинские услуги, оказываемые бесплатно областными и федеральными учреждениями;

творческие мастерские работников культуры и искусства;

обслуживание коммунальных сетей;

деятельность по организации культурно-массовых и общественных мероприятий в кинотеатрах и киноконцертных залах; реставрация архитектурно-исторических памятников; деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений
	0,1

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов    МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

 В.А. Мелехин